

Frececo Fonden Holding ApS

Hauser Plads 20, 5., 1127 København K

CVR-nr. 45 05 70 89

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Dirigent:

.....
Birgitte Qvist-Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Frececo Fonden Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Frececo Fonden Holding ApS
Adresse, postnr. by	Hauser Plads 20, 5., 1127 København K
CVR-nr.	45 05 70 89
Stiftet	5. september 2024
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Qvist-Sørensen, formand Nanna Hummelose Hans Hedegaard Mette Lykke Ravn Morten Hummelose
Direktion	Stine Krause Olsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage øvrige investeringer efter ledelsens skøn og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.833 t.kr. mod et underskud på 173 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 51.660 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025 12 mdr.	2024 4 mdr.
	Bruttotab	-305	-92
	Finansielle indtægter	5.963	437
3	Finansielle omkostninger	-3.776	-567
	Resultat før skat	1.882	-222
	Skat af årets resultat	-49	49
	Årets resultat	<u>1.833</u>	<u>-173</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.661	0
Overført resultat	<u>172</u>	<u>-173</u>
	<u>1.833</u>	<u>-173</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	49
	Andre tilgodehavender	<u>515</u>	<u>78</u>
		<u>515</u>	<u>127</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>301.243</u>	<u>42.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.320</u>	<u>7.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>305.078</u>	<u>49.890</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>305.078</u></u>	<u><u>49.890</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	40	40
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	49.959	49.787
Foreslået udbytte	1.661	0
Egenkapital i alt	<u>51.660</u>	<u>49.827</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.350	0
Anden gæld	68	63
	<u>253.418</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.418</u>	<u>63</u>
PASSIVER I ALT	<u>305.078</u>	<u>49.890</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40	49.960	0	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-173	0	-173
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	-49.960	49.960	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	40	0	49.787	0	49.827
Overført via resultatdisponering	0	0	172	1.661	1.833
Egenkapital 31. december 2025	40	0	49.959	1.661	51.660

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.350	0
Andre finansielle omkostninger	<u>426</u>	<u>567</u>
	<u>3.776</u>	<u>567</u>

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

t.kr.

Dagsværdi, ultimo

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Værdipapirer og
kapitalandele**

301.243

3.413

1

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.